
2828 29

Depuis Millau

Milla
u

Aguessac

Rivière-sur-T
arn

Compeyre

Boyne
Mostuejouls

La Caze

Les Douzes

Le Truel

Peyreleau

Les Vignes

Le Rozier

Meyrueis

MILLAU  LE ROZIER  MEYRUEIS  

57

47

45

58 59

6056

 Ligne 215
Millau  Le Rozier  Meyrueis

Tous les jours

Espace des métiers d’art à Millau
Arts et savoir-faire avec des expositions permanentes et temporaires.
Vous y trouverez aussi les créations personnelles des artisans pour 
composer votre univers : déco, arts de la table, mode, etc.
05 65 62 39 73

La Maison des Vautours
En plein cœur des gorges, venez découvrir les vautours dans leur 
milieu naturel. Ouvert tous les jours de 9h30 à 18h30. 
05 65 62 69 69

Visite de Peyreleau
Labélisé « Petite cité de caractère », ce village permet une découverte 
en toute autonomie et à pied dans les ruelles tortueuses et les 
escaliers qui mènent à la tour.

Château de Peyrelade avec animations médiévales
Visite du Château avec chasse aux trésors virtuelle pour les enfants.
Ouvert tous les jours de 10h à 18h30. Payant.
05 65 62 21 34

PATRIMOINE – CULTURE – À DÉCOUVRIR

56

57

58

45

Randonnée mythique des corniches du causse Méjean
Sentier linéaire des Gorges du Tarn, en aller-retour. 
Ex : Le Rozier – Les Vignes : 11,5 km - 4h

RANDONNÉE - BALADE

47

Balade Le Roc St Gervais
Venez admirer cette petite chapelle romane et profiter du 
panorama. 1h en aller-retour. 

Balade découverte du Hameau de Roquedols
Venez-vous promener aux abords du Château du XVIème siècle 
de Roquedols. 

59

60

LIEUX ARRÊTS TOUS LES 
JOURS

LM
MJV SD

Millau Gare routière 9:40 17:00 **13:35 13:35

Aguessac 9:50 17:10 13:45 13:45

Compeyre
Mas de Compeyre 9:53 17:13 13:48 13:48

Pailhas 9:55 17:15 13:50 13:50

Rivière-sur-
Tarn 10:00 17:20 13:55 13:55

Boyne 10:05 17:25 14:00 14:00

Mostuejouls Carrefour D640/D907 10:10 17:30 14:05 14:05

Le Rozier Parking route de Capluc *10:15 *17:40 14:10 14:10

Les Vignes Monuments aux morts *14:30 *14:30

Le Rozier Parking route de Capluc 14:45

Peyreleau 14:47

Le Truel 14:50

La Caze 14:53

Les Douzes 14:56

Meyrueis Office de Tourisme 15:10

Circule les jours fériés (14 juillet et 15 août).
*Correspondance avec ligne Florac - Le Rozier.
**Arrivée à 12h00 de l’express Montpellier Millau.



3030 31

Depuis Millau

MEYRUEIS  LE ROZIER  MILLAU

Milla
u

Aguessac

Rivière-sur-T
arn

Boyne
Mostuejouls

La Caze

Les Douzes

Le Truel

Peyreleau

Les Vignes

Le Rozier

Meyrueis

4961

62

Circule les jours fériés (14 juillet et 15 août).
*Correspondance avec Ligne Florac Le Rozier.
**Correspondance avec bus express Millau Montpellier à 10h10 et 12h45.

 Ligne 215
Millau  Le Rozier  Meyrueis

Tous les jours

Base de loisirs de Peyrelade / St-Hilarin
Lieu de baignade avec point de vue remarquable sur les Gorges 
(plages, aire de piquenique). 
Randonnée aquatique – Les Vignes – Durée : 3h – Payant. Découverte 
de la faune et de la flore des Gorges du Tarn. 

Randonnée aquatique – Les Vignes
Découverte de la faune et de la flore des Gorges du Tarn. 

Canoë orientation aux Vignes

ACTIVITÉS AQUATIQUES ET NAUTIQUES

61

62

49

Grand Site Occitanie
Gorges du Tarn

JOURS ARRÊTS TOUS  
LES JOURS

LM
MJV SD

Meyrueis Office de Tourisme 8:30 15:25

Les Douzes 8:44 15:39

La Caze 8:47 15:42

Le Truel 8:50 15:45

Peyreleau 8:53 15:48

Les Vignes Monuments aux morts *14:30

Le Rozier Parking route de Capluc 9:00 *10:30 *17:45 15:50 14:45

Mostuejouls Carrefour D640/D907 9:05 10:35 17:50 15:55 14:50

Boyne 9:07 10:40 17:55 16:00 14:55

Rivière-sur-
Tarn 9:10 10:45 18:00 16:05 15:00

Aguessac 9:15 10:50 18:05 16:10 15:05

Compeyre
Pailhas 9:18 10:53 18:08 16:13 15:08

Mas de Compeyre 9:20 10:55 18:10 16:15 15:10

Millau Gare routière **09:30 **11:05 18:20 16:25 15:20


